
Dziennik Ustaw Nr 86 1641 Poz. 399 i 400 

399 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 21 czerwca 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Finansów. 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 29 grudnia 1982 r. 
o urzędzie Ministra Finansów oraz urzędach i izbach skar
bowych (Dz. U. Nr 45, poz. 289, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, 
z 1987 r. Nr 3, poz. 18 i Nr 33, poz. 180, z 1988 r. Nr 16, poz. 
112 i Nr 19, poz. 132, z 1990 r. Nr 14, poz. 88, z 1991 r. Nr 94, 
poz. 421 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 68, poz. 341 oraz 
z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 czerwca 1993 r. w sprawie nadania statutu 
Ministerstwu Finansów (Dz. U. Nr 52, poz. 241) w§4 wpro
wadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 dodaje się pkt 23 i 24 w brzmieniu: 

,,23) Biuro Kadr i Szkolenia, 

24) Departament Gier Losowych i Zakładów Wzajem
nych.", 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

nia. 

,,2. W skład Ministerstwa wchodzi również komórka 
organizacyjna, nie będąca departamentem (równo
rzędnym) - Zespół do Spraw Reformy Systemu 
Podatkowego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

400 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 25 lipca 1994 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentu celnego na skrobię kukurydzianą przywożoną z zagranicy na potrzeby 
produkcji żywnościowej bezglutenowej. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 
71, poz. 312) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1994 r. ustanawia się kontyn
gent ilościowy w wysokości 200 ton na przywóz towarów 
wymienionych w załączniku do rozporządzenia, dla których 
ustala się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 

stawek celnych, określonych w taryfie celnej stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
grudnia 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 128, poz. 591 oraz z 1994 r. Nr25, poz. 
85, Nr 75, poz. 340 i Nr 77, poz. 352). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 25 lipca 1994 r. (poz. 400) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT CELNY 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

1108 1108 Skrobie; inulina: 
- Skrobie: 

11081200 O - - Skrobia kukurydziana 200 ton 


